САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
______________ очередное заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ
от __________2017 года                                                                                             № ___/__-01

Об отмене нормативных правовых  актов

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
            Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 163/21-01 от 27.02.2015 года «О внесении изменений  в Положение о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новопушкинского муниципального образования».
2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-46-49).
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                             О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]